Allah'a hamd, Resu­
lüne salavat, müminlere selamla­
rımla.

(Endnotes)

ı Şair Nabı (Rahmetullahi
Aleyh) Osmanlı Döneminde yaşa­
mış şair ve velıdir. Nabi'in asıl ismi
Yusuf'tur. Nabı, evliyalar ve enbiya­
lar şehri olarak bilinen Ruha (Urfa)
da 1642 (H.1052) senesinde doğ-

du. İlim öğrenmek için Şeyh Yakup
Halife'ye teslim edildi. Yakup Halife
ona kuzularını gütmekle görevlendir­
di. Birkaç günlük çobanlıktan sonra;
içinden kendi kendine: 'Ben kuzu
gütmeye mi, çobanlık etmeye mi gel­
dim? Bir an önce istanbul'a gidip de
ilmi irfan öğreneyim' diye soruyordu.
Manevi yönüyle bunu gören hoca-
sı Yakup Halife bir gün onu yanına
çağırır. Hocası: 'Yavrum Yusuf, seni
İstanbul'a göndermek istiyorum.'
'Hocam İstanbul kim, ben kimim?
Bu kadar okumuş, ilerlemiş talebe­
lerin varken .. .' 'Yavrum, sen ilmi
doğuştan almışsın , Yusuf gözlerinle
gözlerime bak! ' dedi ve bilmesi ge­
rekenleri de transfer ediverdi. Nabi
1712 (H.1124) senesi Rebı'ül-ewel
ayının üçünde Cumartesi günü vefat
etti. Üsküdar'daki Karacaahmed kab­
ristanlığında metfundur.

2 "Nabı ne oldu, ne
söylüyorsun", diye seslenen
kişinin Osmanlı Sultanlarından
biri olduğu da zikredilmektedir.
Osmanlı Sultanlarının haccetme
hasretiyle kavrulduğu halde,
"Padişahlara hac lazım değildir;
oturup adl eylemek evladır.